
Comune di Ribera 
Libero consorzio Comunale di Agrigento 

SETTORE Il1 ECONOMICO FINANZIARIO 
Servizio Finanziario 

Il Funzionario Incaricato di Posizione di Elevata Qualificazione 
Premesso che: 

con determina dirigenziale n. 85 del 19.05.2023 si è provveduto a prenotare la somma di E 1.454,85 al  Capitolo 
10.14.02.01 - Art. 2 - Missione 1 - Programma 4 - Impegno 2421 - Esercizio 2023 ed affidare ai sensi dell'art. 36 cornrna 2, 
lett. a )  del D.Lgs. 50/2016 e ss. rnrn.ii., tramite ODA MEPA alla ditta SI.EL.CO srl con sede in Buguggiate (VA) la fornitura di 
carta in risme nei formati A4 e A3; 

Oggetto 

Vista: 

Liquidazione fattura a SI.EL.CO. srl per eseguita fornitura di carta in risme nei formati A4 e A3 
CIG: ZAC3B2198D 

o la fattura n. 2 7 N 2  del 31.05.203 pari ad £ 1.454,85 compreso IVA, pervenuta in data 07.06.2023, con 
scadenza 30.06.2023 ed acquisita al protocollo della contabilità finanziaria al n. 980; 

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione per non disattendere la legittima aspettativa della SI.EL.CO. 
srl con sede a Buguggiate (MI); 

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 
Visto l'art.48 del vigente regolamento di contabilità; 

P.Q.S. 
ATTESTA 

La conforme effettuazione della fornitura, i n  oggetto indicato e, conseguentemente, 

DETERMINA 

Di liquidare, ai sensi e per effett i  dell'art. 184 del  D.lgs 
t i to lo  d i  compenso per la fornitura; 
Dare atto che: 

o la somma complessiva d i  € 1.454,85 compreso 
capitolo: 

18.08.2000 n. 267, la somma d i  € 1.454,85 a 

IVA, trova copertura finanziaria, nel seguente 

Importo I Missione I Programma ] Titolo ) Capitolo ( Art. I Esercizio ( Impegno 
C 1.454,85 1 4 1 1 10.14.02.01 1 2 1 2023 ( 2421 1 

o la spesa è liquidabile i n  quanto la fornitura è stata eseguita; 
o ai sensi e per gli effett i  del disposto di cui all'art. 3, comma 6, della legga n. 136 del 

13.08.2010, il CIG attr ibui to dall'autorità di  Vigilanza sui contratt i  pubblici d i  lavori, servizi e 
forni ture su richiesta della stazione appaltante per la fornitura d i  cui trattasi è il seguente 
ZAC3B2198D; 

o ai sensi e per gli effett i  del  disposto d i  cui all'art. 3 della legge 13.08.2021 n. 136  la 
liquidazione dovrà essere effettuata sul conto corrente dedicato che presenta le seguenti 
coordinate bancarie l~56Qos38710818000042339843; 




